
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Seniorów we Wleniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372 ze zm.) oraz § 4 ust. 4 załącznika do uchwały Nr 111/XVIII/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 25 maja 
2016 r. w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów we Wleniu oraz nadania jej statutu zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Radę Seniorów we Wleniu w składzie: 

1) Benon Leciej 

2) Teresa Leciej 

3) Janina Sadza 

4) Janina Dziuda 

5) Małgorzata Sikora 

6) Zofia Bielat 

7) Adam Stanecki 

§ 2. Gminna Rada Seniorów we Wleniu działa na podstawie statutu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
111/XVIII/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów 
we Wleniu oraz nadania jej statutu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.28.2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 września 2016 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Seniorów we Wleniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: OXCCM-RMSIU-DJMDZ-AUYGI-KLRYP. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




